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Gemeente Almere

formaat:  68 x 66 cm

a
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d

DSO    :

schaal    1 : 15000

OVERZICHT KAVELRESERVERING

OOSTERWOLD

archief nr: Oosterwold-overzicht

getekend:  JH datum:  16-10-2014

gewijzigd:  JH

STICHTSELIJN

BESTAANDE EHS
datum:  06-04-2017

Stadsbeheer / VP&G

VP&G   :

LEGENDA

KADASTRALE GRENS

ANTERIEURE OVEREENKOMST

EIGENDOM PROJEKTONTWIKKELAAR

PLANGRENS OOSTERWOLD

INITIATIEF/UITGIFTEGRENS

ONTSLUITINGSWEG

CONCEPT ONTSLUITINGSWEG

CONCEPT INITIATIEF/UITGIFTEGRENS

RESERVERING WEGTRACE

NIET UITGEEFBAAR

VERKOCHT

INITIATIEFNUMMER / INITIATIEF MET INDICATIEVE LOCATIE

WINDTURBINE BESTAAND / WINDTURBINE RESERVERING

INTENTIE OVEREENKOMST

EIGENDOM STAATSBOSBEHEER

EEMVALLEI; GEGENERALISEERD NAAR 400 M BREED

C2000-ZENDMAST

C  57,19 m breed

A  = 2870 ca

plusminus 24 x 40 m
E  = 950 ca
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Kavel A  1303m2

599

X

X

613

608

626

473
509

515

625

627

663

31

JYP
Ovaal

JYP
Ovaal

JYP
Lijn

jyp
Ovaal

jyp
Ovaal

jyp
Ovaal

JYP
Ovaal




